
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/316/2023 
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 1 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/306/2023 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 30 maja 2023 r.  
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wieczfnia Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i art. 4 ustawy z  dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Wieczfnia Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/306/2023 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wieczfnia Kościelna (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 6985) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w specjalistycznych 
pojemnikach lub kontenerach, uniemożliwiających rozprzestrzenianie i pylenie.”; 

2) w § 10 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, które powstały w wyniku 
prowadzenia drobnych robót niewymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru 
prowadzenia robót należy przekazywać do punku selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK); odpady niespełniające powyższych kryteriów przedsiębiorca ma obowiązek odebrać za 
dodatkową opłatą.”; 

3) w § 10 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Ustala się, że w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mieszkańcy 
nieruchomości zamieszkałych mogą dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK) zlokalizowanego na działcenr 3/12 w miejscowości Uniszki-Cegielnia odpady, o których mowa 
w pkt 2 oraz przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych, zużyte opony, bioodpady, odpady niebezpieczne i odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji igieł i strzykawek. Właściciele 
nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
odpady komunalne zebrane w sposób selektywny. Informację o lokalizacji oraz godzinach otwarcia 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych gmina podaje do publicznej wiadomości na stronie 
BIP Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna oraz na 
tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9844



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Marcin Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9844


	UCHWAŁA NR XXXVIII/316/2023 RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T12:47:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




